locutus sum ad uos. cum adhuc  
<sup>et in eadē mortali carne.</sup>  
erem uobiscum: quoniam necesse est  
<sup>et sc̄t b̄ uba.</sup>  
impleri que scripta sunt in

lege moysi et prophetarum  
et psalmis de me.  
Tunc apertit ut se-  
sui ut intelligeret  
scripturas: et dixit  
eis. Quoniam sic scriptum est

post usum. p. et  
tactu p. comemo-  
tata lege apertit se-  
sui. ut quod uident  
et legunt intelli-  
gant. Deum post  
sui corpus comē-  
data uitate. com-  
indat eadē uita-  
tem et predicam. n. e.

et sic oportebat christum pati et resu-  
rgere a mortuis die tertia: et pre-  
dicari in nomine eius penitentiam et re-  
missionem peccatorum in  
omnes gentes. Inci-  
pientes ab ieroso-

lyma. uos autem estis  
testes horum et ego mi-  
tam promissum pa-  
tris mei in uos. Vos  
autem sedete in ci-

Post quia discipulis  
de uirtute predi-  
cationis profecte uis-  
trix. cum repente  
si ueller post eorum  
roborare: distulit  
dicent. uos autem  
estis exemplum  
sequentibus daret. ne  
imperfecti predi-  
carent. In ciuitate  
te sedet: quod uita-  
m uis claustra se  
construere. nelo

uitate. quo ad usq  
induamini uitate ex  
alio. Et dixit autē  
eos foras iherosam  
am. et eleuatis ma-  
nibus suis benedixit  
eis. Et factum est  
dum benediceret  
illis. recessit ab eis.  
et ferretur in uellu.  
Et ipsi adorantes  
gressi sunt iherosam cum  
magno. et erant semper  
in templo iadantes et benedicen-  
tes deum amen. Explicet eu-  
angelium secundum lucam.

quendo exiit eua  
get. ut cu diuina  
uitate pfecte fue  
runt uducat. tuc  
q. ale ipz foras  
exeat. aliof in stru  
endo.

**L**ucal qui facio  
tuc e occi amplius  
exponendo suscep:  
tio euaglm suu  
annuntio templi  
p sacerdoti zacha  
rie cepit. pulcre  
huc in templo deu  
ocione copleuit.  
cu aplos in bnum  
mitul. l. nou la  
cerdotu futuroru  
in uictuaru san  
gne. l. in laude di  
bndictione uclu  
dit.

uitate. quo ad usq;  
induanim uitate ex  
alto. **E**t dixit aute  
eol foras in betham  
am. 7 eleuatis ma  
nib' suis benedixit  
eis. **E**t factum est  
dum benediceret  
illis. recessit ab eis.  
7 ferebatur in celu.  
**E**t ipsi adorantes.

**R**egressi sunt in ierusalem cum  
gaudio magno. 7 erant semper  
in templo. laudantes 7 bndicen  
tes deum amen. **E**xplicit eu  
glm. sedm lucam.

2  
curru munifys accomodus. ul'  
uitam que nē ē 7 futura ul' uer?  
7 noui. r. Vl' salbu maz' in su  
tuo 7 carnis resurrexōe. tunc.  
7 io q' b' uirūq; testamta scientia  
apuit: quol omne unendi 7 sp  
andi regula eduxit. eol q' uide  
cum stadys in locu quo eis bndi  
ceret 7 pcepta accendi tradet. ed  
ut. R. ecte q' uideci stadys locum  
ascensionis alioq' passionis secre  
uit. ut omf p se ul' mori ul' um  
cere cupientes. 7 pmo q' scien  
di post morte 7 in fine amozu  
resuscitandi desidio parit 7 amo  
re firmaret.